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Nijverdal, 26 februari 2015

Uitnodiging vergadering 11 maart 2015

Geachte dames en heren,

Hierbij nodig ik u uit voor de openbare vergadering van de commissie Grondgebied op woensdag 11
maart 2015 om 19.30 uur in de Raadzaa! in het Huis voor Cultuur en Bestuur te Nijverdal

Agenda:

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

Griffie

Opening
Vaststelling volgorde van de agenda
Mededelingen

Vasstelling bestemmingsplan Uitbreiding Ola zuid, herziening
regels

Wabolijst:Weigering projectbesluit voor wijzging van een bestem-
ming (van kantoor naar woning) aan de Stationsstraat 10 te Nij-
verdal

Informatie m.b.t. combiplan en N35

Informatie overleggen bovenlokale zaken

Besluitenlijst van de openbare vergadering van de commissie
grondgebied van 28 januari 2015

Rondvraag.

Sluiting.

Bezoekadres:

Willem Alexanderstraat 7
Tel. {0548) 63 02 10
Fax (0548) 610505

ter vaststelling
informatief

advies raad

advies B&W

informatief

informatief

ter vaststelling

Postadres:

Postbus 200

7440 AE Nijverdal
www.hellendoorn.nl



Hoogachtend,

Voorzitter van de commissie Grondgebied,
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